
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

22 октября 2010 г. г. Изобильный № 426

Об утверждении Плана мероприятий
по противодействию коррупции в ад-
министрации Изобильненского муни-
ципального района

В целях реализации Национального плана противодействия корруп-
ции, утвержденного Президентом Российской Федерации от 31 июля 2008 г.
№ Пр-1568, в соответствии с распоряжением Правительства Ставропольско-
го края от 31 мая 2010 г. № 225-рп "Об утверждении Плана мероприятий по
противодействию коррупции в органах исполнительной власти Ставрополь-
ского края" администрация Изобильненского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в ад-
министрации Изобильненского муниципального района согласно приложе-
нию.

2. Рекомендовать главам муниципальных образований района разрабо-
тать и принять планы противодействия коррупции.

3. Признать утратившим силу распоряжение главы администрации
Изобильненского муниципального района Ставропольского края от 07 нояб-
ря 2008 г. № 395-р "Об утверждении Плана мероприятий по противодей-
ствию коррупции в органах местного самоуправления Изобильненского му-
ниципального района".

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Изобильненского муниципального района
Ставропольского края Пастухова Н.В.



2

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Изобильненского муниципального
района Ставропольского края А.И. Поляков

Проект подготовил помощник главы администрации Изобильненского му-
ниципального района Ставропольского края

К.П. Румянцев

Вносит заместитель главы администрации Изобильненского муниципально-
го района Ставропольского края

Н.В. Пастухов

Визируют:

Заместитель главы администрации
Изобильненского муниципального
района Ставропольского края С.Н. Педашенко

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Изобильненского муниципального
района Ставропольского края Е.Н. Бажан


